Sefior

JUEZ 14 CIVIL MUNICIPAL. DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA

DEMANDADO: JESUS DANILO BARRAGAN CUNACUE
RADICADO: 2021-720

CARLOS FERNANDO TRUJILLO NAVARRO, obrando como apoderado de la
parte demandante, allego liquidacion de crédito del proceso en mencién.

Se allega liquidacién de crédito, en 15 folios.

Atentamente,

A

CARLOS FERNANDO TRUJILLO NAVARRO
C.C. 19.258.566 expedida en Bogota

T.P. 29.556 del C.S.J.
ctrujiionavarro7@agmail.com







JUZGADO 14 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

PROCESO EJECUTIVO No. 2021-720 DE BANCO DE BOGOTA CONTRA JESUS DANILO

CUOTA 1

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL

Desde
6/16/2020
7/1/2020
8/1/2020
9/1/2020
10/1/2020
11/1/2020
12/1/2020
1/1/2021
2/1/2021
3/1/2021
4/1/2021
5/1/2021
6/1/2021
7/1/2021
8/1/2021
9/1/2021
10/1/2021
11/1/2021
12/1/2021
1/1/2022
2/1/2022
3/1/2022
4/1/2022
5/1/2022
6/1/2022
7/1/2022
8/1/2022

§ 386,388.46
Hasta Dias Tasa Mensual(%)

6/30/2020 15 2.020 $ 3,902.52
7/31/2020 31 2.020 5 8,065.22
8/31/2020 31 2.040 S 8,145.07
9/30/2020 30 2.050 $ 7,920.96
10/31/2020 31 2.020 $ 8,065.22
11/30/2020 30 - 2.000 3 7,727.77
12/31/2020 31 1.960 $ 7,825.65
1/31/2021 31 1,940 $ 7,745.80
2/28/2021 28 1,970 S 7,104.40
3/31/2021 31 1.950 s 7,785.73
4/30/2021 30 1.940 8 7,495.94
5/31/2021 31 1.930 5 7,705.87
6/30/2021 30 1.930 3 7,457.30
7/31/2021 31 1.930 $ 7,705.87
8/31/2021 31 1.940 $ 7,745.80
9/30/2021 30 1.930 3 7,457.30
10/31/2021 31 1.920 3 7,665.95
11/30/2021 30 1.940 § 7,495.94
12/31/2021 31 1.960 3 7,825.65
1/31/2022 31 1.980 5 7,905.51
2/28/2022 28 2.040 S 7,356.84
3/31/2022 31 2.060 s 8,224.92
4/30/2022 30 2.120 $ 8,191.44
5/31/2022 31 2.180 s 8,704.04
6/30/2022 30 2.250 ) 8,693.74
7/31/2022 31 2.340 $ 9,342.87
8/17/2022 17 2.430 3 5,320.57
Total Intereses de$ 206,583.89

Subtotal ) 592,972.35

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital S 386,388.46

Total Intereses Corrientes (+) S 0.00
Total Intereses Mora (+) 5 206,583.89
Abonos (-) S 0.00

TOTAL OBLIGACION s 592,972.35



CUOTA 2

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL

Desde
7/16/2020
8/1/2020
9/1/2020
10/1/2020
11/1/2020
12/1/2020
1/1/2021
2/1/2021
3/1/2021
4/1/2021
5/1/2021
6/1/2021
7/1/2021
8/1/2021
9/1/2021
10/1/2021
11/1/2021
12/1/2021
1/1/2022
2/1/2022
3/1/2022

- 4/1/2022

5/1/2022
 6/1/2022
7/1/2022
8/1/2022

Hasta
7/31/2020
8/31/2020
9/30/2020
10/31/2020
11/30/2020
12/31/2020
1/31/2021
2/28/2021
3/31/2021
4/30/2021
5/31/2021
6/30/2021
7/31/2021
8/31/2021
9/30/2021
10/31/2021
11/30/2021
12/31/2021
1/31/2022
2/28/2022
3/31/2022
4/30/2022
5/31/2022
6/30/2022
7/31/2022
8/17/2022

Dias

16
31
30
31
30
31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
28
31
30
31
30
31
17

Tasa Mensual{%)

Total Intereses de

2.020
2.040
2.050
2,020
2.000
1.960
1.940
1.970
1.950
1.940
1.930
1.930
1.930
1.940
1,930
1.920
1.940
1.960
1.980
2.040
2.060
2,120
2.180
2.250
2.340
2.430

Subtotal

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital
Total Intereses Corrientes (+)
Total Intereses Mora (+)
Abonos (-)
TOTAL OBLIGACION

$
$
$
$
$

407,760.36
0.00
208,773.70
0.00
617,534.06

$

rnrinnnnnnnnrntn B N U S

407,760.36

4,392.94
8,595.59
8,359.09
8,511.32
8,155.21
8,258.51
8,174.24
7,497.35
8,216.37
7,910.55
8,132.10
7,869.77
8,132.10
8,174.24
7,869.77
8,089.97
7,910.55
8,258.51
8,342.78
7,763.76
8,679.86
8,644.52
9,185.48
9,174.61
9,859.65 -
5,614,86
209,773.70
617,534.06



CUOTA 3

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL S 395,087.05
Desde Hasta Dias Tasa Mensual{%)
8/16/2020 8/31/2020 16 2.040 $ 4,298.55
9/1/2020 9/30/2020 30 2.050 S 8,099.28
10/1/2020 10/31/2020 31 2.020 S 8,246.78
11/1/2020 11/30/2020 30 2.000 s 7,901.74
12/1/2020 12/31/2020 31 1.960 S 8,001.83
1/1/2021 1/31/2021 31 1,940 S 7,920.18
2/1/2021 2/28/2021 28 1.970 S 7,264.33
3/1/2021 3/31/2021 31 1.950 s 7,961.00
4/1/2021 4/30/2021 30 1.940 s 7,664.69
5/1/2021 5/31/2021 31 1.930 s 7,879.35
6/1/2021 6/30/2021 30 1.930 s 7,625.18
7/1/2021 7/31/2021 31 1.930 S 7,879.35
8/1/2021 8/31/2021 31 1.840 § 7,920.18
9/1/2021 5/30/2021 30 1.930 8 7,625,18
10/1/2021 10/31/2021 31 1.920 s 7,838.53
11/1/2021 11/30/2021 30 1.240 s 7,664.69
12/1/2021 12/31/2021 31 - 1.960 S 8,001.83
1/1/2022 1/31/2022 31 1.980 $ 8,083.48
2/1/2022 2/28/2022 28 2.040 S 7,522.46
3/1/2022 3/21/2022 31 2.060 5 8,410.09
4/1/2022 4/30/2022 30 2.120 S 8,375.85
5/1/2022 5/31/2022 31 "2.180 s 8,899.99
6/1/2022 6/30/2022 30 2.250 S 8,889.46
7/1/2022 7/31/2022 31 2.340 S 9,553.20
8/1/2022 8/17/2022 17 - 2.430 $ 5,440.35
Total Intereses de$ 194,967.55
Subtotal S 590,054.60
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital S 395,087.05
Total Intereses Corrientes (+) § 0.00
Total intereses Mora (+) & 194,967.55
Abonos (-) S 0.00
TOTAL OBLIGACION s 590,054.60
CUOTA4
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL $ 399,414.56



Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

8/16/2020 9/30/2020 15 2.050 5 4,094.00
10/1/2020 10/31/2020 31 2.020 S 8,337.11
11/1/2020 11/30/2020 30 . 2,000 S 7,988.29
12/1/2020 12/31/2020 31 1.960 S 8,089.48
1/1/2021 1/31/2021 31 1.840 S 8,006.93
2/1/2021 2/28/2021 28 1.970 5 7,343,90
3/1/2021 3/31/2021 31 1.950 S 8,048.20
4/1/2021 4/30/2021 30 1.940 S 7,748.64
5/1/2021 5/31/2021 31 1.830 5 7,965.66
6/1/2021 6/30/2021 30 1.930 5 7,708.70
7/1/2021 7/31/2021 31 1.930 S 7,965.66
8/1/2021 8/31/2021 31 1.840 S 3,006.93
9/1/2021 9/30/2021 30 1.930 S 7,708.70
10/1/2021 10/31/2021 31 1.920 S 7,924.38
11/1/2021 11/30/2021 30 1.540 5 7,748.64
12/1/2021 12/31/2021 31 1.960 S 8,085.48
1/1/2022 1/31/2022 31 1.980 s 8,172,02
2/1/2022 2/28/2022 28 2.040 s 7,604.85
3/1/2022 3/31/2022 31 2.060 s 8,5602.20
4/1/2022 4/30/2022 30 2.120 S 8,467.59
5/1/2022 5/31/2022 31 2.180 s 8,997.48
6/1/2022 6/30/2022 30 2,250 S 8,586.83
7/1/2022 7/31/2022 31 2.340 s 9,657.84
8/1/2022 8/17/2022 i7 2.430 s 5,499.94
Total Intereses de & 188,663.45
Subtotal s 588,078.01
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital S 399,414.56
Total Intereses Corrientes (+} $ 0.00
Total Intereses Mora (+)  § 188,663.45
Abonos (-) 5 0.00
TOTAL OBLIGACION $ 588,078.01
CUCTAS
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL $ 420,504.34
Desde Hasta Dias Tasa Mensual{%}

10/16/2020 10/31/2020 16 2.020 S 4,530.23



11/1/2020 11/30/2020 30 2.000
12/1/2020 12/31/2020 31 1.960
1/1/2021 1/31/2021 31 1.940
2/1/2021 2/28/2021 28 1.970
-3/1/2021 3/31/2021 31 1.950
a/1/2021 4/30/2021 30 1.940
5/1/2021 5/31/2021 31 . ©1.930
6/1/2021 6/30/2021. 30 1.930
7/1/2021 7/31/2021 31 1,930
8/1/2021 8/31/2021 31 1.940
9/1/2021 5/30/2021 30 1.930
10/1/2021 10/31/2021 31 1.920
11/1/2021 11/30/2021 30 1.940
12/1/2021 12/31/2021 31 1.960
1/1/2022 1/31/2022 31 1,980
2/1/2022 2/28/2022 28 2,040
3/1/2022 3/31/2022 31 2.060
4/1/2022 4/30/2022 30 2.120
5/1/2022 5/31/2022 31 2.180
6/1/2022 6/30/2022 30 2.250
7/1/2022 7/31/2022 31 2.340
8/1/2022 8/17/2022 17 2.430
Total Intereses de
Subtotal
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital S 420,504.34
| Total Intereses Corrientes (+) S 0.00
Total Intereses Mora (+)  $ 190,067.93
Abonos (-) S 0.00
TOTAL OBLIGACION S 610,572.27
CUOTA 6
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
11/16/2020 11/30/2020 15 2.000
: 12/1/2020 12/31/2020 31 1.960
j 1/1/2021 1/31/2021 31 1.940
'1 2/1/2021 2/28/2021 28 1.970
_! 3/1/2021 3/31/2021 31 1.950
' 4/1/2021 4/30/2021 30 1,940

$
S
s
s
$
5
$
$
s
s
5
$
$
$
$
$
$
s
s
S
$
$
$
s

W A A U

8,410.09
8,516.61
8,429.71
7,731.67
8,473.16
8,157.78
8,386.26
8,115.73
8,386.26
8,429.71
8,115.73
8,342.81
8,157.78
8,516.61
8,603.52
8,006.40
8,951.14
8,914.69
9,472.56
9,461.35
10,167.79
5,790.34
190,067.93

610,572.27

408,395.40

4,083.85
8,271.37
8,186.97
7,509.03
8,228.17
7,922.87



5/1/2021

5/31/2021 31 1.930 5 8,144.77
6/1/2021 6/30/2021 30 1.930 S 7,882.03
7/1/2021 7/31/2021 31 1.930 ) 8,144.77
8/1/2021 8/31/2021 31 1.940 S 8,186.97
9/1/2021 9/30/2021 30 1,930 5 7,882.03

10/1/2021 10/31/2021 3 1.'920 S 8,102.56
11/1/2021 11/30/2021 30 1.940 ) 7,922.87
12/1/2021 12/31/2021 31 1,960 S 8,271.37
1/1/2022 1/31/2022 31 1.98C S 8,355.77
2/1/2022 2/28/2022 28 2.040 S 7,775.85
3/1/2022 3/31/2022 31 2.060 S 8,693.38
41172022 4/30/2022 30 2.120 s 8,657.98
5/1/2022 5/31/2022 31 2.180 s 9,199.79
6/1/2022 6/30/2022 30 2,250 S 9,188.90
7/1/2022 7/31/2022 31 2.340 S 9,875,00
8/1/2022 8/17/2022 17 2.430 S 5,623.60

Total Intereses de$ 176,111.00
Subtotal 5 584,506.40
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital s 408,395.40
Total Intereses Corrientes (+) 5 0.00
Total Intereses Mora (+) S 176,111.00
Abonos () s 0.00
TOTAL OBLIGACION S 584,506.40
CUOTA 7
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL 5 429,290.68
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

12/16/2020 12/31/2020 16 1.960 S 4,487.52
1/1/2021 1/_31/2021 31 1.840 S 8,605.85
2/1/2021 2/28/2021 28 1,970 S 7,893.22
3/1/2021 3/31/2021 31 1.950 s 8,650.21
4/1/2021 4/30/2021 30 1.940 s 8,328.24
5/1/2021 5/31/2021 31 1,930 s 8,561.49
6/1/2021 6/30/2021 30 1.930 S 8,285.31
7/1/2021 7/31/2021 31 1.930 S 8,561.49
8/1/2021 8/31/2021 32 1.940 S 8,605.85
9/1/2021 9/30/2021 30 1.930 S 8,285.31
10/1/2021 10/31/2021 31 1.920 ) 8,517.13



11/1/2021 11/30/2021- 30 1.940 5 8,328.24
12/1/2021 12/31/2021 31 1.960 S 8,694.57
1/1/2022 1/31/2022 31 1.980 S 8,783.29
2/1/2022 2/28/2022 28 2.040 S 8,173.69
_3/1/2022 3/31/2022 31 2.060 S 9,138.17
4/1/2022 4/30/2022 30 2.120 S 8,100.96
5/1/2022 5/31/2022 31 2,180 S 9,670.49
6/1/2022 6/30/2022 30 2.250 5 9,659.04
7/1/2022 7/31/2022 31 2.340 S 10,380.25
8/1/2022 8/17/2022 17 2.430 $ 5,911.33
Total Intereses de s 176,621.65
Subtotal S 605,912.33
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital S 429,290.68
Total Infereses Corrientes (+) S 0.00
Total Intereses Mora (+)  $ 176,621.65
Abonos (-) S 0.00
TOTAL OBLIGACION S 605,512.33
CUOTA 8
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL $ 417,570.86
Desde Hasta Dias Tasa Mensual{%) .
1/16/2021 1/31/2021 16 1.940 S 4,320.47
2/1/2021 2/28/2021 28 1.970 3 7,677.74
3/1/2021 3/31/2021 31 1.850 S 8,414.05
4/1/2021 4/30/2021 30 1.940 S 8,100.87
5/1/2021 5/31/2021 31 1.930 5 8,327.75
6/1/2021 6/30/2021 30 1.930 S 8,059.12
7/1/2021 . 7/31/2021 31 1.930 S 8,327.75
8/1/2021 8/31/2021 31 1.940 5 8,370.90
9/1/2021 9/30/2021 30 1,930 S 8,059.12
10/1/2021 10/31/2021 31 1.920 S 8,284,61
11/1/2021 11/30/2021 30 1.540 S 8,100.87
12/1/2021 12/31/2021 31 1.960 S 8,457.20
1/1/2022 1/31/2022 31 1.980 3 8,543.50
2/1/2022 2/28/2022 28 2.040 S 7,950.55
3/1/2022 3/31/2022 31 2.060 S 8,888.69
4/1/2022 4/30/2022 30 2.120 S 8,852.50
5/1/2022 5/31/2022 31 2.180 5 9,406.48



6/1/2022 6/30/2022 30 2.250 $
7/1/2022 7/31/2022 31 2.340 S
8/1/2022 8/17/2022 17 2.430 $
Total Intereses de $
Subtotal - S
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital S 417,570.86
Total Intereses Corrientes (+) § 0.00
Total Intereses Mora{+) $ 163,384.32
Abonos (-) S 0.00
TOTAL OBLIGACION S 580,955.18
CUOTA9
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL S
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
2/16/2021 2/28/2021 13 1.970 S
3/1/2021 3/31/2021 31 1.950 S
4/1/2021 4/30/2021 30 1.940 S
5/1/2021 5/31/2021 31 1.930 5
6/1/2021 6/30/2021 30 1.930 S
7/1/2021 7/31/2021 o3 1,930 S
8/1/2021 8/31/2021 31 1.940 S
9/1/2021 9/30/2021 30 1.930 S
10/1/2021 10/31/2021 31 1.920 S
11/1/2021 11/30/2021 30 1.940 S
12/1/2021 12/3'1/2021 31 1.960 S
1/172022 1/31/2022 31 1.980 5
2/1/2022 2/28/2022 28 2.040 $
3/1/2022 3/31/2022 31 2.060 S
4/1/2022 4/30/2022 30 2.120 5
5/1/2022 5/31/2022 31 2,180 $
6/1/2022 6/30/2022 30 2.250 $
7/1/2022 7/31/2022 31 2.340 S
8/1/2022 8/17/2022 17 2.430 5
Total Intereses de S
Subtotal 5

9,395.34
10,096.86
5,749.95
163,384.32
580,955.18

422,144.66

3,603.71
8,506.21
8,189.61
8,418.97
8,147.39
8,418.97
8,462.59
8,147.39
8,375.35
8,189.61
8,549.84
8,637.08
8,037.63
8,986.05
8,949.47
9,509.51
9,498.25
10,207.46
5,812.93
156,648.02
578,792.68



CUOTA 10

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital

Total Intereses Corrientes (+)
Total Intereses Mora {+)

Abonos (-}

TOTAL OBLIGACION

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL

Desde
3/16/2021
4/1/2021
5/1/2021
6/1/2021
7/1/2021
8/1/2021
9/1/2021
10/1/2021
11/1/2021
12/1/2021
1/1/2022
2/1/2022
3/1/2022
4/1/2022
5/1/2022
6/1/2022
7/1/2022
8/1/2022

' Hasta'
3/31/2021
4/30/2021
5/31/2021
6/30/2021
7/31/2021
8/31/2021
9/30/2021
10/31/2021
11/30/2021
12/31/2021
1/31/2022
2/28/2022
3/31/2022
4/30/2022
5/31/2022
6/30/2022
7/31/2022
8/17/2022

Dias
16
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
28
31

.30
31
30
31
17

s
s
5
s
$

422,144.66
0.00
156,648.02
0.00
578,792.68

g 474,689.33

‘Tasa Mensual(%)

1.950 S 4,936.77
1.940 s 9,208.97
1,930 s 9,466.89
1.930 S 9,161.50
1.930 S 9,466.89
1.940 S 9,515.94
1,930 S 9,161.50
1.920 s 9,417.84
1.940 $ 9,208.97
1,960 $ 9,614,04
1.980 s 9,712.14
2.040 5 9,038.08
2.060 8 10,104.55
2.120 S 10,063.41
2.180 s 10,693.17
2.250 s 10,680.51
2.340 $ 11,477.99
2.430 $ 6,536.47
Total Intereses de$ 167,465.63
Subtotal $ 642,154.96

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital

Total intereses Corrientes (+)
Total Intereses Mora (+)

Abonos (-)

TOTAL OBLIGACION

5
$
$
$
$

474,689.33
0.00
167,465.63
0.00
642,154.96



CUOTA 11
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL 3
Desde Hasta . Dias = Tasa Mensual{%)
4/16/2021 4/30/2021 15 1.940 S
5/1/2021 5/31/2021 31 1.930 $
6/1/2021 6/30/2021 30 1.930 5
7/1/2021 7/31/2021 31 1.930 S
8/172021 8/31/2021 31 1,940 S
9/1/2021 9/30/2021 30 1.930 S
10/1/2021 10/31/2021 31 1.920 S
11/1/2021 11/30/2021 30 1.840 S
12/1/2021 12/31/2021 31 1.960 S
1/1/2022 1/31/2022 31 1.980 S
2/1/2022 2/28/2022 28 2.040 S
3/1/2022 3/31/2022 31 2.060 5
4/1/2022 4/30/2022 30 2.120 S
5/1/2022 5/31/2022 31 2,180 S
6/1/2022 6/30/2022 30 2.250 $
7/1/2022 7/31/2022 31 2.340 S
8/1/2022 8/17/2022 17 2.430 S
Total Intereses de s
Subtotal S

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital s 431,567.97

Total Intereses Corrientes (+) S 0.00
Total Intereses Mora {(+)  § 143,711.42
Abonos (- s 0.00

TOTAL OBLIGACION S 575,679.39

CUOTA 12 :
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL $
Desde ‘Hasta Dias Tasa Mensual(%)
5/16/2021 5/31/2021_ 16 1.930 S
6/1/2021 6/30/2021 30 1.930 S
7/1/2021 7/31/2021 31 1.930 S
8/1/2021 8/31/2021 : 31 1.940 S
S

9/1/2021 9/30/2021 30 1.830

431,967.97

4,190.09
8,614.88
8,336.98
8,614.88
8,659.52
8,336.98
8,570.24
8,380.18
8,748.79
8,838.06
8,224.67
8,195.16
9,157.72
9,730.80
9,719.28
10,444.99
5,948.20
143,711.42
575,679.39

452,352.71

4,656.22
8,730.41
9,021.42
9,068.16
8,730.41



10/1/2021
11/1/2021
12/1/2021
1/1/2022
2/1/2022
3/1/2022
4/1/2022
5/1/2022
6/1/2022
7/1/2022
8/1/2022

CUCTA 13

10/31/2021
11/30/2021
12/31/2021
1/31/2022
2/28/2022
3/31/2022
4/30/2022
5/31/2022
6/30/2022
7/31/2022
8/17/2022

31
30
31
31
28
31
30
31
30
31
17

1.820 5

1,940 S

1.960 s

1,980 S

- 2.040 s
2,060 5

2,120 )

2.180 S

2.250 S

2.340 S

2.430 S

Total Intereses de $
Subtotal 5

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital
Total Intereses Corrientes (+)
Total Intereses Mora (+)
Abonos {-)
TOTAL OBLIGACION

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAFPITAL

"Desde
6/16/2021
7/1/2021
8/1/2021
9/1/2021
10/1/2021
11/1/2021
12/1/2021
1/1/2022
2/1/2022

3/1/2022

4/1/2022
5/1/2022
6/1/2022
7/1/2022
8/1/2022

Hasta
6/30/2021
7/31/2021
8/31/2021
9/30/2021
10/31/2021
11/30/2021
12/31/2021
1/31/2022
2/28/2022
3/31/2022
4/30/2022
5/31/2022
6/30/2022
7/31/2022
8/17/2022

Dias

15
31
31
30
31
30
31
31
28
31
30
31
30
31
17

S 452,352.71
S 0.00
$ 141,740.22
5 0.00
S 594,092,93

Tasa Mensual(%)
1.930 S
1.930 S
1.940 $
1.930 5
1.920 $
1.940 3
1.960 S
1.980 S
2.040 $
2.060 s
2.120 $
2.180 $
2.250 S
2.340 3
2.430 5
Total Intereses de $

8,974.68
8,775.64
9,161.65
9,255.14
8,612.80
9,629.08
9,589.88
10,190.00
10,177.94
10,937.89
6,228.90
141,740.22
594,092.93

441,654.24

4,261.96
8,808.06
8,853.70
8,523.93
8,762.42
8,568.09
8,944.97
9,036.25
8,409.10
9,401.35
9,363.07
9,949.00
9,937.22

10,679.20
6,081.58
129,579.90



Subtotal S

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital $ 441,654.24

Total Intereses Corrientes (+) S 0.00
Total Intereses Mora{+) S 129,579.90
Abonos (-) S 0.00

TOTAL OBLIGACION $ 571,234.14

CUOTA 14

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL 5
- Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
7/16/2021 7/31/2021 16 1.930 $
8/1/2021 8/31/2021 31 1.940 S
9/1/2021 9/30/2021 30 1.930 s
10/1/2021 10/31/2021 31 1,920 S
11/1/2021 11/30/2021 30 1.940 S
12/1/2021 12/31/2021 31 1.960 S
1/1/2022 1/31/2022 31 1.980 1)
2/1/2022 2/28/2022 28 2.040 s
3/1/2022 3/31/2022 31 2.060 S
4/1/2022 4/30/2022 30 2.120 5
5/1/2022 5/31/2022 31 2.180 S
6/1/2022 6/30/2022 30 2.250 S
7/1/2022 7/31/2022 - 31 2.340 5
8/1/2022 8/17/2022 17 2,430 S

Total Intereses de $
Subtotal S

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital S 461,829.18

Total Intereses Corrientes (+) S 0.00
Total Intereses Mora (+) S 126,585.85
Abonos (-) s 0.00

TOTAL OBLIGACION ) 588,415.03

571,234.14

461,829.18

4,753.76
9,258.14
§,913.30
9,162.65
8,559.49
9,353.58
5,449.03
B,793.23
9,830.80
9,790.78
10,403.47
10,391.16
11,167.03
6,359.39
126,585.85
588,415.03



CUOTA 15
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL S 451,550.39
Desde Hasta : Dias Tasa Mensual(%)
8/16/2021 8/31/2021 16 1.940 3 4,672.04
9/1/2021 9/30/2021 30 1.930 $ 8,714,92
10/1/2021 10/31/2021 31 1.920 § 8,958.76
11/1/2021 11/30/2021 30 1.940 S 8,760.08
- 12/1/2021 12/31/2021 31 1.960 $ 9,145.40
1/1/2022 1/31/2022 31 - 1,980 $ 9,238.72
2/1/2022 2/28/2022 28 2.040 $ 8,597.52
3/1/2022 3/31/2022 31 2.060 S 9,612,00
4/1/2022 4/30/2022 30 2.120 $ 9,572.87
5/1/2022 5/31/2022 31 2.180 $ 10,171.93
6/1/2022 6/30/2022 30 2.250 S 10,159.88
7/1/2022 7/31/2022 31 2.340 $ 10,918.49
8/1/2022 8/17/2022 17 2.430 $ 6,217.85
Total Intereses de s 114,740.46
Subtotal S 566,290.85

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital S 451,550.39

Total Intereses Corrientes (+) S 0.00
Total Intereses Mora (+)  $ 114,740.46
Abonos {-) $ 0.00

TOTAL OBLIGACION S 566,290.85

CUCTA 16

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL S 456,496.37

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

9/16/2021 9/30/2021 15 1.930 S 4,405.19
10/1/2021 10/31/2021 31 1.920 S 9,056.89
11/1/2021 11/30/2021 30 1.940 S 8,856.03
12/1/2021 12/31/2021 31 1.960 s 9,245.57
1/1/2022 1/31/2022 31 1.980 s 9,339.92
27172022 2/28/2022 28 2.040 5 8,691.69
3/1/2022 3/31/2022 31 2.060 s 9,717.29
4/1/2022 4/30/2022 30 2,120 8 9,677.72
5/1/2022 5/31/2022 3] 2,180 S 10,283.34
6/1/2022 6/30/2022 30 2.250 $ 10,271.17



7/1/2022 7/31/2022 31 2.340 S 11,038.08

8/1/2022 8/17/2022 17 2,430 S 6,285.96
: Total Intereses de$ 106,868.85
Subtotal 5 563,365.22

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital S 456,496.37

Total Intereses Corrientes (+) S 0.00
Total Intereses Mora (+)  $ 106,868.85
Abonos (-} $ 0.00

TOTAL OBLIGACION S 563,365.22



JUZGADO 14 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
PROCESO EJECUTIVO No. 2021-720 DE BANCO DE BOGOTA CONTRA JESUS DANILO

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

- CAPITAL : ] 42,037,748.37
Desde Hasta Dias Tasa Mensual{%) .
11/11/2021 11/30/2021 20 1.940 S 543,688.21
12/1/2021 12/31/2021 31 1.960 S 851,404.53
1/1/2022 1/31/2022 . 31 1.980 S 860,092.33
2/1/2022 2/28/2022 28 2.040 S 800,358.73
3/1/2022 3/31/2022 31 2,060 S 894,843.54
4/1/2022 4/30/2022 30 2.120 S 891,200.27
5/1/2022 5/31/2022 31 2,180 S 946,970.34
6/1/2022 6/30/2022 30 2.250 S 945,849.34
7/1/2022 7/31/2022 31 2.340 $ 1,016,472.76
8/1/2022 8/17/2022 17 2.430 S 578,859.80
Total Intereses ¢$ 8,329,779.85

Subtotal S 50,367,528.22

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital S 42,037,748.37

Total Intereses Corrientes (+) S 0.00
- Total Intereses Mora (+) $ 8,329,779.85
Abonos {-) $ 0.00

TOTAL OBLIGACION $ 50,367,528.22



wk




22/8/22, 16:26 Correo: Juzgado 14 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

APORTO LIQUIDACION DE CREDITO

Carlos Fernando Trujillo <ctrujillonavarro7 @gmail.com>
Lun 22/08/2022 4:20 PM

Para: Juzgado 14 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpll4bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenas tardes,

Me permito adjuntar LIQUIDACION DE CREDITO

Proceso0:2021-720

Demandante: BANCO BOGOTA
Demandado:JESUS DANILO BARRAGAN CUNACUE

Cordialmente,

CARLOS TRUJILLO ABOGADOS S.A.S
Avenida Carrera 9 # 113-63 Oficina 202
Tel. 7327496

Cel. 3227383287

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMKAGFiMTU1MjVmLTYyNjAtNDYxYi04NmY 3LTMxNDNiNjMyNjUyMABGAAAAAADZtJjLoKuWQGEMKrLPSD... 1/1



